*Gloria Patri.*

34. O clementissimo, amantissimo e dilettestimo Padre nostro divino, con Gesù e Maria, vi ringraziamo, e invitiamo gli Angeli e i Santi e tutti i giusti della terra a lodarvi e ringraziarvi per quante anime che erano in questa Pia Opera, le quali, scampate dalla morte eterna, avete già condotte al beato regno del Paradiso, compresa un'anima sacerdotale, da formarvi quasi una Casa in cielo sfolgorante del divino *Rogate*; e vi supplichiamo nel Nome di Gesù che intercedano per noi, e che tutti quanti siamo ora in questa Pia Opera, e per quanti ne saranno fino a che essa durerà, tutti ci santifichiamo secondo i desideri del Cuore Santissimo di Gesù, che tutti siamo scritti nel libro della vita eterna, e che neppure un'anima sola si abbia a perdere, ma tutti perseveriamo e ci salviamo in eterno. Amen.

*Gloria Patri.*

O Eterno Divin Genitore, ecco la supplica e le petizioni che nel Nome dell'Unigenito Figliuol vostro Gesù vi presentiamo. Queste grazie ve le domandiamo per tutti i misteri della vita mortale del vostro Verbo fatto Uomo, per la sua Incarnazione, per il suo Natale, per la sua Circoncisione, per la sua vita nascosta, per i suoi miracoli, per le sue divine preghiere, per i suoi divini patimenti, per le sue agonie, per la sua cattura, per la flagellazione, per la sua coronazione di spine, per la sua condanna alla morte, per il suo viaggio al Calvario con la croce sulle spalle, per l'incontro con la sua Santissima Madre sulla via del Calvario, per la sua crocifissione, per le sue tre ore di agonia, per la sete che soffrì sulla croce, per i gemiti di amo-

re e di preghiera che a Voi indirizzava dalla croce, per l'abbandono che la vostra divina giustizia gli fece soffrire perfino sulla croce, e per il merito dei dolori della sua Santissima Madre. Deh, per questo vostro Figliuolo Gesù Sacramento che sugli altari ogni giorno s'im-mola per la gloria vostra e salute delle anime, Eterno divin Genitore, esauditeci.

*Miserere nostri, Domine, miserere nostri! Fiat misericordia tua, Domine, super nos, quemadmodum speravimus in te.  
Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.*

355

## Supplica a Dio Padre nel Nome Santissimo di Gesù Anno 1926

APR 4751 - A3, 14/32

stamp. orig.; 18 pp. (mm. 157x213); edito\*.

Messina, 31.01.1926

Ultima supplica composta da Padre Annibale. Comprende trentaquattro petizioni. Mentre si ringrazia il Signore del dono del *Rogate* fatto alla Pia Opera, si domanda la grazia che diventi preghiera universale, e il versetto rogazionista sia inserito nelle Litanie dei Santi. In particolare si chiede anche la grazia di ultimare la costruzione del Tempio della Rogazione Evangelica del Cuore di Gesù e Santuario di sant'Antonio, e di poter ricostruire la chiesa dello Spirito Santo, distrutta dal terremoto del 1908.